Kontaktpersoner - RBF Robackshus Nr 1

Namn

Adress

Telefon / E-post

Styrelse

Ordférande

Vice ordférande

Sekreterare

Ledamot

Ledamot

Ledamot Riksbyggen

Suppleant/ Plusvard

Suppleant

Suppleant/ Plusvard

Suppleant/ Plusvard

Suppleant/ Plusvard

Suppleant/ Plusvard

Suppleant Riksbyggen

Revisorer

Revisor

Revisorsuppleant

Ulla-Britt Nordstrom

Thomas Johansson

Lars Jonasson

Karita Gottfridsson

Mattias Sjodin

Jennifer Forssell

Christina Nilsson

Henrik Jonsson

Inga Lindfors

Iris Luspa

Karin Johansson

Svante Johansson

Viveka Lundin

Mattias Rosdahl

Ted Backman

Rosettvéger_! 101
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 23
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 97
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 61
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 75
90441 ROBACK

Box 3013
90302 UMEA

Rosettvéger_! 127
90441 ROBACK

Rosettvéger_l_ 31
90441 ROBACK

Rosettvéger_l_ 115
90441 ROBACK

Rosettvéger_l_ 69
90441 ROBACK

Rosettvéger_l_ 67
90441 ROBACK

Rosettvéger)_ 5
90441 ROBACK

Box 3013
90302 UMEA

Hoérnettsvagen 16

89251 DOMSJIO

Rosettvéger)_ 111
90441 ROBACK

Riksbyggen Dag&Natt 0771-860 860

070-2781217
ulla-britt.nordstrom@rbh1.se

070-5919621
thomas@rbhl.se
thomas.t.johansson@volvo.com

070-3228060
larssjonasson@gmail.com

070-3276945
karita.gottfridsson@rbh1l.se

070-3590692, 090-77 13 37
sjodda@gmail.com

070-655 9643, 090-15 96 43
jennifer.forssell@riksbyggen.se

070-2997676
christina.nilsson@umea.com

070-2350164
henka_82_jonsson@hotmail.com

070-3474486 inga@rbh1l.se

070-3948894 irisisiris@hotmail.com

070-6264423
karin.thomas.johansson@hotmail.co
m

070-6054343
svante.johansson@sisemo.se

090-159610
viveka.lundin@riksbyggen.se

070-2490325
mattias.rosdahl@studieforbunden.se

070-3949584, 090-707105
tedbackman@gmail.com

Felanmalan aven via hemsidan: www.riksbyggen.se
Bostadsadministration: hyror, avgifter, dverlatelser, bilplatser, &ven via e-post: boa@riksbyggen.se

Féreningens hyreslagenheter (1RKV): Britt Hogberg, 090-15 96 15 ; britt.hogberg@riksbyggen

Uppdaterad 2015-05-25



Kontaktpersoner - RBF Robackshus Nr 1

Namn

Adress

Telefon / E-post

Ovriga Befattningar
Arbetsutskott

Arbetsutskott

Arbetsutskott

Brandskyddsansvarig

Godkand Revisor

Inkassokontakt 1

Inkassokontakt 2

IT-ansvarig

Kundansvarig

Kbansvarig bilplatser

Miljo- och

Energiansvarig

Nyckelansvarig

Ombud Intresseférening

Postmottagare

Overl3telsemottagare

Lars Jonasson

Thomas Johansson

Ulla-Britt Nordstrom

Thomas Johansson

KPMG AB

Jennifer Forssell

Ulla-Britt Nordstrom

Mattias Sjodin

Jennifer Forssell

Thomas Johansson

Karin Johansson

Ulla-Britt Nordstrom

Ulla-Britt Nordstrom

Ulla-Britt Nordstrom

Ulla-Britt Nordstrom

Rosettvéger_! 97
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 23
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 101
90441 ROBACK

Rosettvéger_! 23
90441 ROBACK

Box 260
90106 UMEA

Box 3013
90302 UMEA

Rosettvéger_! 101
90441 ROBACK

Rosettvéger_l_ 75
90441 ROBACK

Box 3013
90302 UMEA

Rosettvéger_l_ 23
90441 ROBACK

Rosettvéger_l_ 67
90441 ROBACK

Rosettvéger)_ 101
90441 ROBACK

Rosettvé_ger_! 101
90441 ROBACK

Rosettvéger)_ 101
90441 ROBACK

Rosettvéger)_ 101
90441 ROBACK

Riksbyggen Dag&Natt 0771-860 860

070-3228060
larssjonasson@gmail.com

070-591 9621, 090-466 28
thomas@rbhl.se
thomas.t.johansson@volvo.com

070-278 1217, 090-462 81 ulla-
britt.nordstrom@rbh1.se

070-591 9621, 090-466 28
thomas@rbhl.se
thomas.t.johansson@volvo.com

090-18 07 00

070-655 9643, 090-15 96 43
jennifer.forssell@riksbyggen.se

070-278 1217, 090-462 81 ulla-
britt.nordstrom@rbh1.se

070-359 0692, 090-77 13 37
sjodda@gmail.com

070-655 9643, 090-15 96 43
jennifer.forssell@riksbyggen.se

070-591 9621, 090-466 28
thomas@rbhl.se
thomas.t.johansson@volvo.com

070-6264423

karin.thomas.johansson@hotmail.co

m

070-278 1217, 090-462 81 ulla-
britt.nordstrom@rbh1.se

070-278 1217, 090-462 81 ulla-
britt.nordstrom@rbh1.se

070-278 1217, 090-462 81 ulla-
britt.nordstrom@rbh1.se

070-278 1217, 090-462 81 ulla-
britt.nordstrom@rbh1.se

Felanmalan aven via hemsidan: www.riksbyggen.se
Bostadsadministration: hyror, avgifter, dverlatelser, bilplatser, &ven via e-post: boa@riksbyggen.se

Féreningens hyreslagenheter (1RKV): Britt Hogberg, 090-15 96 15 ; britt.hogberg@riksbyggen

Uppdaterad 2015-05-25



